
РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ 
ИРКУТСКАЯ  ОБЛАСТЬ 

УСТЬ-ИЛИМСКИЙ  РАЙОН 
 

СЕДАНОВСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ 

 

 

    ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

 

   От  23.10.2020 г.           № 53 
 

п. Седаново  
 

 

О внесение изменений в постановление от 14.01.2020 года № 03 «Об утверждении перечня 

проектов народных инициатив на 2020 год» 

 

 
 

На основании Протокола собрания жителей Седановского муниципального образования 
Усть-Илимского района Иркутской области от 01.10.2020 г., руководствуясь ст. 24, 50, 54 Устава 
Седановского муниципального образования 

 
 

П О С Т А Н О В Л Я Ю: 
 
1. Внести изменения и утвердить прилагаемый перечень проектов народных инициатив на 

2020 год. 
 2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Седановский вестник» и разместить на 

официальном сайте администрации Седановского муниципального образования. 
 

 
 
 
 

И.о. главы администрации Седановского  
муниципального образования                                                                           Г.В. Рострипа 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Утвержден 
постановлением 

главы Седановского  
муниципального образования 

от 23.10.2020 г. № 53  
 

 

 
Перечень проектов народных инициатив на 2020 год 

    

Седановское муниципальное образование 
(наименование городского округа, поселения) 

 
      

№ п/п 

Наименование городского округа, 
муниципального района, поселения  

Иркутской области, объекта и 
мероприятия 

Срок реализации 

Наименование пункта статьи 
ФЗ от 6 октября 2003 года № 

131-ФЗ «Об общих принципах 
организации местного 

самоуправления в Российской 
Федерации» 

1 

Благоустройство территорий 
(приобретение детского игрового и 
спортивного оборудования, ограждений и 
другое) по ул. Мира, 24А в п. Седаново 

до 30 декабря 2019 
года 

14.1.14 

    
 
 

         
 

И.о. главы администрации Седановского  
муниципального образования                                                                           Г.В. Рострипа 

 
 
 

           

 

 

 

 

 
 

 


